

Odpowiedzi na zapytanie nr 1 do siwz

Dotyczy: postępowania przetargowego na usługę pn. Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy Pabianice.

Pytanie 1

Dotyczy: Rozdział III Zadanie I pkt 1.1

„1-1- Bezpośrednio z nieruchomości odbierane będą następujące rodzaje odpadów:"

Zwracamy się z prośbą o zmodyfikowanie powyższego punktu w następujący sposób :

„1.1. Z pojemników wystawionych przez właściciela nieruchomości do drogi dojazdowej odbierane będą następujące rodzaje odpadów:"

Odpowiedź: Zamawiający nie widzi potrzeby zmiany tego zapisu.

Pytanie 2

Dotyczy: Rozdział III Zadanie I pkt 1.2 SIWZ.

„1.2. Odbiór odpadów komunalnych będzie się odbywał z następującą częstotliwością:

- 1) odpady komunalne zmieszane - 1 raz na dwa tygodnie;
- 2) odpady opakowaniowe szklane - 1 raz w kwartale;
- 3) odpady suche - 1 raz w miesiącu;"

Odpady komunalne zmieszane mają być odbierane z częstotliwością 1 raz na dwa tygodnie i w związku z tym oraz na podstawie dotychczasowego doświadczenia Wykonawca prosi o zmianę częstotliwości dla odpadów suchych na „co 4 tygodnie" co na pewno będzie korzystne dla właścicieli nieruchomości. Zwracamy się z prośbą o zmodyfikowanie powyższego punktu w następujący sposób:

„1.2. Odbiór odpadów komunalnych będzie się odbywał z następującą częstotliwością:

- 1) odpady komunalne zmieszane - 1 raz na dwa tygodnie;
- 2) odpady opakowaniowe szklane - 1 raz w kwartale;
- 3) odpady suche - co 4 tygodnie;"

Odpowiedź: Zamawiający nie widzi potrzeby zmiany tego zapisu.

Pytanie 3

Dotyczy: Rozdział III Zadanie I pkt 1.6 SIWZ.

„1.6. Wykonawca jest zobowiązany wyposażyć, na zasadzie użyczenia, nieruchomości w pojemniki na odpady komunalne i dostarczyć je na adres nieruchomości wskazanych w wykazie nieruchomości na czas realizacji przedmiotowego zamówienia, bez dodatkowych opłat ze strony właściciela

nieruchomości. Pojemniki powinny być w odpowiednim stanie sanitarnym i technicznym (czyste i nieuszkodzone).

Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie powyższego punktu w zakresie ponoszenia odpowiedzialności za użyte pojemniki w następujący sposób :

„ 1.6. Wykonawca jest zobowiązany wyposażyć, na zasadzie użyczenia, nieruchomości w pojemniki na odpady komunalne i dostarczyć je na adres nieruchomości wskazanych w wykazie nieruchomości na czas realizacji przedmiotowego zamówienia, bez dodatkowych opłat ze strony właściciela nieruchomości. Pojemniki powinny być w odpowiednim stanie sanitarnym i technicznym (czyste i nieuszkodzone). Obowiązkiem Wykonawcy jest naprawa pojemników lub ich wymiana na koszt Wykonawcy w przypadku uszkodzeń powstałych w wyniku normalnego użytkowania lub powstałych z winy Wykonawcy. W przypadku uszkodzeń powstałych z winy osób użytkujących pojemnik, będących następstwem okoliczności, za które odpowiedzialność ponosi użytkownik np. kradzież, spalenie, użytkowanie pojemników do innych celów, niezgodnych z ich przeznaczeniem, naprawa pojemników lub ich wymiana dokonywana jest na koszt użytkownika danego pojemnika.”

Odpowiedź: Zamawiający wnosi zmianę w Rozdziale III Zadanie I pkt 1.6 SIWZ w sposób

następujący:

„ 1.6. Wykonawca jest zobowiązany wyposażyć, na zasadzie użyczenia, nieruchomości w pojemniki na odpady komunalne i dostarczyć je na adres nieruchomości wskazanych w wykazie nieruchomości na czas realizacji przedmiotowego zamówienia, bez dodatkowych opłat ze strony właściciela nieruchomości. Pojemniki powinny być w odpowiednim stanie sanitarnym i technicznym (czyste i nieuszkodzone). Obowiązkiem Wykonawcy jest naprawa pojemników lub ich wymiana na koszt Wykonawcy w przypadku uszkodzeń powstałych w wyniku normalnego użytkowania lub powstałych z winy Wykonawcy. W przypadku uszkodzeń powstałych z winy osób użytkujących pojemnik, będących następstwem okoliczności, za które odpowiedzialność ponosi użytkownik np. kradzież, spalenie, użytkowanie pojemników do innych celów, niezgodnych z ich przeznaczeniem, naprawa pojemników lub ich wymiana dokonywana jest na koszt użytkownika danego pojemnika.”

Pytanie 4

Dotyczy: Rozdział III Zadanie II pkt 2.1 ppkt g SIWZ.

„g) Zużyte opony o kodzie 16 01 03,”

Zwracamy się z prośbą o zmodyfikowanie powyższego punktu w następujący sposób :

„g) Zużyte opony o kodzie 16 01 03 (do rozmiaru 1250x400 mm)”

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje zapis w Rozdziale III Zadanie II pkt 2.1 ppkt g SIWZ w sposób następujący:

„g) Zużyte opony o kodzie 16 01 03 (do rozmiaru 1250x400 mm)”

Pytanie 5

Dotyczy: Rozdział III Zadanie III SIWZ.

„Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych w ramach usług dodatkowych, o których mowa w art. 6 a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości

i porządku w gminach (t. j. Dz. U z 2016 r. poz. 250) , na których zapotrzebowanie mieszkańcy będą składać odrębną deklarację,"

Zamawiający w powyższym zapisie powołuje się na art. 6a Ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. Zwracamy uwagę, że w/w artykuł w żaden sposób nie odnosi się do usług dodatkowych.

Odpowiedź:

Zamawiający wnosi zmianę w Rozdziale III Zadanie III SIWZ w sposób następujący:

„Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych w ramach usług dodatkowych, o których mowa w art. 6 r ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j. Dz. U z 2016 r. poz. 250) , na których zapotrzebowanie mieszkańcy będą składać odrębną deklarację,"

Pytanie 6

Dotyczy: Rozdział III Zadanie III SIWZ.

„Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych w ramach usług dodatkowych , o których mowa w art. 6 a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j. Dz. U z 2016 r. poz. 250} , na których zapotrzebowanie mieszkańcy będą składać odrębną deklarację.

3.1. Przedmiotem zamówienia jest odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych w ramach usług dodatkowych, o których mowa w art. 6a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, na które zapotrzebowanie mieszkańcy gminy będą składać odrębną deklarację.

3.2 Usługi dodatkowe obejmować będą:

1) Usługę stałego użyczenia dodatkowego pojemnika o pojemności 120 I na zmieszane odpady komunalne dla nieruchomości zamieszkałych (usługa obejmuje dostarczenie pojemnika na wskazaną nieruchomość oraz odbiór i zagospodarowanie zbieranych w nim odpadów komunalnych w terminie harmonogramu odbioru odpadów na każdy miesiąc 2 x m-c);

2) Usługa stałego użyczenia dodatkowego pojemnika na odpady zielone z terenu nieruchomości (usługa obejmuje dostarczenie pojemnika na wskazaną nieruchomość w przeciągu 5 dni roboczych od dnia przekazania informacji, oraz odbiór odpadów 1 raz w miesiącu w terminie zaproponowanym przez Wykonawcę i zagospodarowanie zebranych odpadów zielonych).

Szacowane ilości usług dodatkowych w ciągu roku przedstawia poniższa tabela:

Rodzaj usługi	Ilość pojemników
Usługa stałego użyczenia dodatkowego pojemnika na zmieszane odpady komunalne	40

Usługa stałego użyczenia dodatkowego pojemnika na odpady zielone	40
--	----

- a) Zamawiający wskazuje w przedmiotowym postępowaniu, jako jedno z zadań odbiór odpadów w ramach usług dodatkowych. Zgodnie z art 6r ust. 4 Ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j. Dz. U z 2016 r. poz. 250) „4. Rada gminy może określić, w drodze uchwały stanowiącej akt prawa miejscowego, rodzaje *dodatkowych usług* świadczonych przez gminę w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, sposób ich świadczenia oraz wysokość cen za te *usługi.* ”

Wykonawca zauważa, że Zamawiający nie podjął stosownych uchwał, stanowiących akty prawa miejscowego, z których wynikałoby, że na terenie gminy odpady komunalne mogą być odbierane w ramach usług dodatkowych. A zatem nieuzasadnionym jest wskazywanie w niniejszym zamówieniu świadczenie tego typu usług.

W ocenie Wykonawcy, Zamawiający nie ma podstaw prawnych, do wymagania realizacji usług dodatkowych w ramach przedmiotowego zamówienia.

- b) Usługi dodatkowe określone w SIWZ przez Zamawiającego dotyczą m. in. odbioru odpadów zielonych. W Uchwale nr XXXV/281/2013 Rady Gminy Pabianice z dn. 29.04.2013 r. zmieniającej uchwałę nr XXVII/231/2012 z dn. 03.12.2012 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów określono, że odpady ulegające biodegradacji (a do takich należą odpady zielone) *„właściciele nieruchomości samodzielnie przekazują, w ramach uiszczonej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, do Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych. ”*

Na jakiej podstawie Zamawiający ujął w niniejszym postępowaniu świadczenie usług dodatkowych, polegających na stałym użyczeniu dodatkowego pojemnika na odpady zielone z terenu nieruchomości, skoro w myśl obowiązujących aktów prawa miejscowego, obowiązujących na terenie Gminy Pabianice, jedyną możliwością dla właścicieli nieruchomości zamieszkałych jest samodzielne przekazywanie odpadów ulegających biodegradacji do PSZOK?

- c) Wykonawca zauważa ponadto, że brak stosownych uchwał określających zasady odbioru odpadów ulegających biodegradacji od właścicieli nieruchomości zamieszkałych uniemożliwiają rzetelną wycenę wartości przedmiotu zamówienia.
- d) Wykonawca zwraca się z pytaniem w oparciu o co, i na jakiej podstawie Zamawiający oszacował planowaną ilość pojemników w celu realizacji usług dodatkowych? Z wiedzy i doświadczenia Wykonawcy wynika, że te ilości mogą być znacznie wyższe, co dodatkowo uniemożliwia rzetelną wycenę wartości zamówienia.

Mając na uwadze powyższe Wykonawca zwraca się z wnioskiem o wykreślenie z przedmiotowego zamówienia wszystkich zapisów dotyczących usług dodatkowych

Odpowiedź :

Ilość pojemników wskazana przez Zamawiającego w SIWZ dotycząca pojemników na

zmieszane odpady komunalne oraz na odpady zielone w ramach usług dodatkowych wynika z zapotrzebowania zgłaszanego przez mieszkańców gminy Pabianice. Niemniej jednak są to dane szacunkowe, które mogą ulec modyfikacji w trakcie realizacji przedmiotu zamówienia. Uchwała w sprawie świadczenia usług dodatkowych zostanie przygotowana i podjęta przez Radę Gminy na początku 2017 r.

W ocenie Zamawiającego dane podane przez Zamawiającego w SIWZ są wystarczające do oszacowania ceny jednostkowej za jeden pojemnik odpadów zmieszanych i zielonych w ramach świadczenia usług dodatkowych.

Pytanie 7

Dotyczy. Rozdział III pkt 5 ppkt 2

„Przekazywanie odebranych zmieszanych odpadów komunalnych, odpadów ulegających biodegradacji oraz pozostałości z sortowania zmieszanych odpadów komunalnych przeznaczonych do składowania do Regionalnej Instalacji do Przetwarzania Odpadów Komunalnych właściwej dla regionu II lub, w szczególnych przypadkach, do instalacji przewidzianej do zastępczej obsługi regionu zgodnie z przepisami obowiązującymi w danym momencie świadczenia usług.”

Wykonawca zauważa, że zgodnie z art. 6d ust. 4 pkt. 1 Ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach „4. *Wójt, burmistrz lub prezydent miasta określa w specyfikacji istotnych warunków zamówienia w szczególności:*

1)wymogi dotyczące przekazywania odebranych zmieszanych odpadów komunalnych oraz odpadów zielonych do regionalnych instalacji do przetwarzania odpadów komunalnych; ”

W związku z powyższym Wykonawca wnioskuje o dostosowanie powyższego zapisu do obowiązujących przepisów prawa w następujący sposób:

„Przekazywanie odebranych zmieszanych odpadów komunalnych oraz odpadów zielonych do Regionalnej Instalacji do Przetwarzania Odpadów Komunalnych właściwej dla regionu II lub, w szczególnych przypadkach, do instalacji przewidzianej do zastępczej obsługi regionu zgodnie z przepisami obowiązującymi w danym momencie świadczenia usług.”

Odpowiedź:

Zamawiający wnosi zmianę w Rozdziale III pkt. 5 ppkt. 2 w sposób następujący:

„Przekazywanie odebranych zmieszanych odpadów komunalnych oraz odpadów zielonych do Regionalnej Instalacji do Przetwarzania Odpadów Komunalnych właściwej dla regionu II lub, w szczególnych przypadkach, do instalacji przewidzianej do zastępczej obsługi regionu zgodnie z przepisami obowiązującymi w danym momencie świadczenia usług.”

Pytanie 8

Dotyczy: Rozdział III pkt 5 ppkt 9 - Obowiązki wykonawcy - SIWZ

„Zamawiający nie zastrzega obowiązku osobistego wykonania przez wykonawcę kluczowych części zamówienia, nie mniej żąda wskazania przez Wykonawcę części zamówienia, których

wykonanie zamierza powierzyć podwykonawcom, i podania przez Wykonawcę firm podwykonawców."

Zamawiający żąda podania przez Wykonawcę firm podwykonawców, ale w żadnym miejscu w formularzu ofertowym nie ma na to miejsca. Wnosimy o stosowną modyfikację dokumentacji.

Odpowiedź:

Zamawiający zmodyfikuje formularz w taki sposób aby Wykonawca miał możliwość wskazania podwykonawców i części zamówienia, które zamierza im powierzyć.

Pytanie 9

Dotyczy: Rozdział III pkt 7 ppkt 2

„obsługa bieżąca zgłoszeń mieszkańców, w szczególności bieżąca aktualizacja wykazu obsługiwanych nieruchomości oraz pojemników, sporządzanie sprawozdań i rozliczeń -min. 1 osoba w wymiarze 1 etatu.

Wykonawca najpóźniej w dniu podpisania umowy zobowiązany jest przedłożyć Zamawiającemu wykaz osób, które będą wykonywać czynności w zakresie realizacji

zamówienia w oparciu o umowę o pracę. Wykaz zawierać musi informacje jednoznacznie wskazujące osobę pracownika, oraz zakres wykonywanych przez niego czynności. Nieprzedłożenie wykazu w wyżej określonym terminie będzie skutkować uznaniem przez Zamawiającego, iż Wykonawca uchyla się od podpisania umowy. Jeżeli Wykonawca będzie się uchylał od przedłożenia wykazu, Zamawiający wybierze ofertę najkorzystniejszą spośród pozostałych ofert zgodnie art. 94 ust. 2 ustawy Pzp."

Wykonawca zauważa, że zgodnie z opinią Generalnego Inspektora Ochrony Danych Osobowych „dostęp do informacji stanowiących dane osobowe nie jest niezbędny dla weryfikacji spełnienia określonych warunków [wymogów] przez wykonawcę." W związku z powyższym wnioskujemy, aby wykaz osób, o którym mowa w przytoczonym punkcie, nie zawierał danych osobowych pracowników zatrudnionych na umowę o pracę.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza nie umieszczanie danych osobowych pracowników zatrudnionych na umowę o pracę w wykazie , którym mowa w Rozdziale III pkt. 7 ppkt. 2.

Pytanie 10

Dotyczy Rozdział VIII pkt 1

„- dysponuje w celu wykonania zamówienia publicznego następującymi narzędziami, wyposażeniem zakładu lub urządzeniami technicznymi (wraz z informacją o podstawie do dysponowania tymi zasobami) a w szczególności:

** co najmniej dwa pojazdy przystosowane do odbierania zmieszanych odpadów komunalnych,*

** co najmniej jeden pojazd przystosowany do odbierania odpadów komunalnych z nieruchomości o utrudnionym dojeździe.*

** co najmniej dwa pojazdy przystosowane do odbierania selektywnie zebranych odpadów komunalnych,*

** co najmniej jeden pojazd przystosowane do odbierania selektywnie zebranych odpadów komunalnych z nieruchomości o utrudnionym dojeździe.*

** co najmniej jeden pojazd do odbierania odpadów bez funkcji kompaktującej w/w pojazdy muszą być trwale i czytelnie oznakowane w widocznym miejscu nazwą firmy oraz danymi adresowymi i numerem telefonu podmiotu odbierającego odpady komunalne od właścicieli nieruchomości.*

Zamawiający wymaga od Wykonawcy posiadania dwóch pojazdów do odbierania odpadów z nieruchomości o utrudnionym dojeździe. Biorąc pod uwagę ilość nieruchomości o utrudnionym dojeździe, w ocenie Wykonawcy wystarczający będzie jeden pojazd przystosowany do odbioru odpadów komunalnych zmieszanych oraz selektywnie zebranych ze wskazanych miejsc. Wymóg posiadania dwóch pojazdów tego typu niepotrzebnie zawyża koszty wykonania usługi.

Wykonawca wnosi o modyfikację zapisu polegającą na zmniejszeniu wymagania dysponowania pojazdami do obsługi terenów trudnodostępnych z 2 do 1 szt.

Odpowiedź :

Zamawiający wnosi zmianę w Rozdziale VIII pkt. 1 w następujący sposób:

„- dysponuje w celu wykonania zamówienia publicznego następującymi narzędziami, wyposażeniem zakładu lub urządzeniami technicznymi (wraz z informacją o podstawie do dysponowania tymi zasobami) a w szczególności:

** co najmniej dwa pojazdy przystosowane do odbierania zmieszanych odpadów komunalnych,*

** co najmniej jeden pojazd przystosowany do odbierania odpadów komunalnych z nieruchomości o utrudnionym dojeździe.*

** co najmniej dwa pojazdy przystosowane do odbierania selektywnie zebranych odpadów komunalnych,*

** co najmniej jeden pojazd do odbierania odpadów bez funkcji kompaktującej, w/w pojazdy muszą być trwale i czytelnie oznakowane w widocznym miejscu nazwą firmy oraz danymi adresowymi i numerem telefonu podmiotu odbierającego odpady komunalne od właścicieli nieruchomości.*

Pytanie 11

Dotyczy Rozdział VIII pkt 4

„W rozdziale X SIWZ dotyczącym wykazu oświadczeń lub dokumentów, jakie mają dostarczyć Wykonawcy w celu potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu lub braku podstaw do wykluczenia, Zamawiający szczegółowo wskazuje, jakich oświadczeń lub dokumentów żąda od Wykonawcy.”

Wnosimy o modyfikację powyższego zapisu. Wskazany przez Zamawiającego rozdział X nie odnosi się do wykazu oświadczeń lub dokumentów.

Odpowiedź:

Zamawiający zmieni brzmienie rozdziału VIII pkt 4 w następujący sposób:

„W rozdziale IX SIWZ dotyczącym wykazu oświadczeń lub dokumentów, jakie mają dostarczyć Wykonawcy w celu potwierdzenia spełnienia warunków udziału w

postępowaniu lub braku podstaw do wykluczenia, Zamawiający szczegółowo wskazuje, jakich oświadczeń lub dokumentów żąda od Wykonawcy”

Pytanie 12

Dotyczy Rozdział XIII pkt 10

„Zaleca się, aby wszystkie strony oferty i załączników były ponumerowane i parafowane w prawym górnym rogu.”

Zwracamy się z prośbą o zmodyfikowanie powyższego zapisu na następujący:

„Zaleca się, aby wszystkie strony oferty I załączników były ponumerowane.”

Odpowiedź:

Zamawiający wnosi zmianę w Rozdziale XIII pkt 10 SIWZ w następujący sposób:

„Zaleca się, aby wszystkie strony oferty I załączników były ponumerowane.”

Pytanie 13

Dotyczy Załącznik nr 7 do SIWZ - Projekt umowy §1 ust. 2 pkt. 1

„1) odbiór wszystkich zmieszanych , niesegregowanych odpadów komunalnych, zgromadzonych w pojemnikach i workach zastępczych na nieruchomościach zamieszkałych”

Wnosimy o doprecyzowanie sformułowania „worki zastępczy” oraz w jakich sytuacjach będzie stosowany?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość gromadzenia odpadów w workach zastępczych dostarczonych przez Wykonawcę i odbierania odpadów w w/w workach w sytuacjach, gdy odbiór odpadów z pojemników przeznaczonych ich gromadzenia jest niemożliwy lub utrudniony ze względu na usytuowanie nieruchomości.

Pytanie 14

Dotyczy Załącznik nr 7 do SIWZ - Projekt umowy §1 ust. 2 pkt. 4

„4) Zorganizowanie i obsługa objazdowej zbiórki odpadów wielkogabarytowych pochodzących z gospodarstw domowych”

Prosimy o wykreślenie powyższego zapisu, ponieważ zorganizowanie i obsługa objazdowej zbiórki odpadów wielkogabarytowych pochodzących z gospodarstw domowych nie jest objęte niniejszym zamówieniem - zgodnie z SIWZ i opisem przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający wnosi zmianę w załączniku nr 7 do SIWZ – Projekt umowy § 1 ust. 2 poprzez wykreślenie zapisu „4) Zorganizowanie i obsługa objazdowej zbiórki odpadów wielkogabarytowych pochodzących z gospodarstw domowych”

Pytanie 15

Dotyczy Załącznik nr 7 do SIWZ - Projekt umowy §1 ust. 2 pkt. 5

„5) dostawę nowych pojemników do gromadzenia odpadów po zgłoszeniu przez Zamawiającego”

Prosimy o zmodyfikowanie powyższego zapisu zgodnie z Rozdziałem III pkt. 1,6. SIWZ w następujący sposób:

„5) dostawę pojemników do gromadzenia odpadów po zgłoszeniu przez Zamawiającego. Pojemniki powinny być w odpowiednim stanie sanitarnym i technicznym (czyste i nieuszkodzone).”

Odpowiedź:

Zamawiający wnosi zmianę w załączniku nr 7 do SIWZ – Projekt umowy § 1 ust. 2 pkt. 5 w następujący sposób:

„5) dostawę pojemników do gromadzenia odpadów po zgłoszeniu przez Zamawiającego. Pojemniki powinny być w odpowiednim stanie sanitarnym i technicznym (czyste i nieuszkodzone).”

Pytanie 16

Dotyczy Załącznik nr 7 do SIWZ - Projekt umowy §3 ust. 2 pkt. e

„e) ustawienia dodatkowych pojemników na odpady komunalne w trakcie realizacji przedmiotu zamówienia - na wniosek Gminy- w terminie 7 dni i ich usunięcia w terminie 14 dni od dnia zakończenia realizacji niniejszej umowy

Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie powyższego zapisu. W jakich sytuacjach Zamawiający będzie wymagał ustawienia dodatkowych pojemników? Jakie ilości dodatkowych pojemników przewiduje Zamawiający?

Odpowiedź:

Dostawienie dodatkowych pojemników na odpady komunalne w trakcie realizacji przedmiotu zamówienia odnosić się będzie do sytuacji, w której na posesji w wyniku złożenia korekty deklaracji przebywać będzie liczba osób większa niż 4 , wówczas zgodnie z obowiązującymi przepisami na posesji powinny być wstawione dwa pojemniki 120 l na zmieszane odpady komunalne.

Pytanie 17

Dotyczy Załącznik nr 7 do SIWZ - Projekt umowy §3 ust. 3 pkt. c i d

Wykonawca zauważa, że pkt. c i d zgodnie z zapisami SIWZ odnoszą się do obowiązków Wykonawcy.

Odpowiedź:

Zamawiający odpowiednio skoryguje zapisy projektu umowy.

Pytanie 18

Dotyczy Załącznik nr 7 do SIWZ - Projekt umowy §7 ust. 1

„1. Zapłata wynagrodzenia odbywać się będzie w systemie miesięcznym, a wysokość wynagrodzenia stanowić będzie 1/12 kwoty określonej w §5 ust.1.”

Wykonawca zauważa, że w §5 ust. 1 brak jest odniesienia do jakichkolwiek kwot. W ocenie Wykonawcy zapis ten powinien się odnosić do §6 ust. 1 i brzmieć:

„1. Zapłata wynagrodzenia odbywać się będzie w systemie miesięcznym, a wysokość wynagrodzenia stanowić będzie 1/12 sumy kwot brutto określonych w §6 ust.1.”

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia brzmienie §7 ust. 1 zał nr 7 do siwz - projektu umowy, z uwagi na fakt, iż cena za wykonanie zadania III jest ceną jednostkową.

Pytanie 19

Dotyczy Załącznik nr 7 do SIWZ - Projekt umowy §7 ust. 3 pkt. a

„zestawienia ilości poszczególnych rodzajów odebranych i zagospodarowanych odpadów w ujęciu wagowym (Mg) i objętościowym (m³) z podziałem na odpady odbierane od mieszkańców i odpady odbierane z punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych oraz odpady odbierane w ramach jednorazowej obwoźnej zbiórki.”

Nawiązując do pytania nr 14, zwracamy się z prośbą o wykreślenie sformułowania „oraz odpady odbierane w ramach jednorazowej obwoźnej zbiórki.”

Odpowiedź:

Zamawiający wnosi zmianę w załączniku nr 7 do SIWZ – Projekt umowy § 7 ust. 3 pkt. a w następujący sposób:

„zestawienia ilości poszczególnych rodzajów odebranych i zagospodarowanych odpadów w ujęciu wagowym (Mg) i objętościowym (m³) z podziałem na odpady odbierane od mieszkańców i odpady odbierane z punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych”

Pytanie 20

Dotyczy Załączników do SIWZ

Wykonawca zauważa, że załączniki do SIWZ, będące aktami prawa miejscowego są nieaktualne.

Odpowiedź:

Zamawiający załącza aktualne akty prawa miejscowego.

WÓJT
inż. Henryk Gajda